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Prasentbox Sternenzauber
Artikel-Nr.: GW-0310

0,751 2017 Rosso Terre de Siciliane die Giovanna. 13,9%vol. Alk.
37,59 Sternentriffel (Alternative: 090g Confiserie Berger Bio
Vollmilchschokolade mit karamellisierten Walnussstiickchen)

090g Adventsgeback



2017 Rosso Terre de Siciliane die Giovanna. 13,9%vol.
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Bezeichnung: Di Giovanna Rosso Terre Siciliane IGP 2017

Herkunft - Ursprungsland: Italien

Netto Abflillmenge: 0,75l

Alkoholgehalt: 13,9% vol.

Inverkehrbringer: Riegel Bioweine, Steindcker 12, 78359 Orsingen-Nenzingen
Allergene: Enthalt Sulfite

Bitte verzichten Sie auf den Konsum von alkoholhaltigen Getranken wahrend
der Schwangerschaft oder der Stillzeit. Selbst in geringen MaBen kann
Alkohol schwere Konsequenzen flr die Gesundheit des Kindes nach sich

Warnhinweise:

ziehen!

37,59 Sternentriiffel

. T~ -
y Stern "Silber” mit alkoholfreier Triffelmischung Art.Nr, 2945
y\’elﬁe Schokolade (Kakao: 30% mindestens); Vollmilchschokolade
(K_akaOt 32% mindestens); Zartbitterschokolade (Kakao: 53,5%
’ mindestens) Y
- , Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse gé%‘
Haselniisse, Butterreinfett, Mandeln, Haselnussmark, i 08
/ Emulgatoren: Sojalecithine, Sonnenblumeniecithine; gemahlener
Rostkaffee, pflanzliches Fett teilweise gehértet (Paim), natiiliches
£ Xanille-Aroma, pflanzliche Ole (vollstandig raffiniertes Sojasl, Palm),
/ roma.

{ Kann Spuren von anderen Schalenfriichten, Erdniissen und Ei
3 \\ Nahrwertangaben pro 100g ||||| ”"' ” I'" ll 'Ill"”

Energie 2453 kJ / 586 kcal 4'"'015246 029452

Fett 41249 : e

/ \ - davon ges. Fetis. 206 n;g;:tem haltbar bis: 28.01.2020
e ﬁ -~ Kohlenhydrate 4659 INhalt: (25 37,59
\ : = glavonZucker 45649 | DreiMeister Spezialitidten
Eiweild 62g Hans Schréder GmbH & Co. KG
Salz 0,119 | Weststr. 47 | 59457 Werl
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Alternative: 090g Confiserie Berger Bio Vollmilchschokolade mit karamellisierten Walnussstlickchen

uEg Berger Feinste Confiserie GmbH
i) [ Schokoladenweg 1
St. Johann/Pg. u. T. . 90 Le

Graz
www.confiserie-berger.at
BIO VOLLMILCHSCHOKOLADE MIT
KARAMELLISIERTEN WALNUSSSTUCKCHEN

Brennwert

Fett

davon gesattigte

Fettsduren
Kohlenhydrate
“davon Zucker |
Eiwei}

WeiRe Schokolade (Kakao: 30% mindestens);
Vollmilchschokolade (Kakao: 32% mindestens);
Zartbitterschokolade (Kakao: 53,5% mindestens)
Zutaten: Zucker, Weizenmehl, Kakaomasse, Mandeln,
Backhonig, Kakaobutter, Honig, Kandisfarin,
Mandel-Haselnuss-Mischung, Vollmilchpulver,
Haselnusse. brauner Zuckersirup, Invertzuckersirup,
Wasser, pflanzliches Fett (Palm), Orangenschalen,
Glukose-Fruktose-Sirup, Vollmilch, Feuchthaltemittel: Sorbit,
Invertase; Zitronenschale, Backtriebmittel:
Ammoriumcarbonate, Natriumbicarbonat, Kaliumcarbonat,
Magnesiumcarbonat, Diphosphat; Gewiirze, Kartoffelstarke,
Zimt, HilhnertrockeneiweiR, SiiBmolkenpulver,
Karamellzuckersirup, Rapso!, Emulgatoren: Sojalecithine,
3 ithine, Mono- und Diglyceride von

skatnuss, Giukosesirup, Melone,
: Citronensaure; Aprikosenkerne,

und Sulfiten enthaiten.







